

"Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia"

CRONOGRAMA DE EVALUACIÓN 2021 PARA DOCENTES PROMOTORES CULTURALES DE LA INICIATIVA PEDAGOGICA EXPRESARTE – UGEL TUMBES DE ACUERDO A LA RESOLUCIÓN MINISTERIAL Nº 120-2018-MINEDU.

N°	ACTIVIDADES	DETALLE	FECHA
01	Publicación de plazas vacantes .	PORTAL WEB Y REDES SOCIALES DE LA UGEL TUMBES	25-26 DE FEBRERO
02	Inscripción de postulantes	MESA DE PARTES PRESENCIAL	01 DE MARZO
03	Evaluación de expedientes	COMITÉ DE EVALUACIÓN UGEL.T	02 DE MARZO
04	Publicación de cuadro de mérito preliminar	COMITÉ DE EVALUACIÓN UGEL.T	03 DE MARZO
05	Presentación y atención de reclamos y publicación de aptos para el taller de arte	COMITÉ DE EVALUACIÓN UGEL.T	04 DE MARZO
06	Evaluación del taller de arte (via web)	COMITÉ DE EVALUACIÓN UGEL.T	05 DE MARZO
06	Publicación del cuadro de mérito preliminar del taller de arte	COMITÉ DE EVALUACIÓN UGEL.T	08 DE MARZO
07	Presentación y atención de reclamos del taller de arte y publicación de aptos para entrevista personal	COMITÉ DE EVALUACIÓN UGEL T	09 DE MARZO
08	Entrevista personal (via web)	COMITÉ DE EVALUACIÓN UGEL.T	10 DE MARZO
09	Publicación de cuadro de mérito final	COMITÉ DE EVALUACIÓN UGEL.T	11 DE MARZO
10	Adjudicación de vacantes en Ugel Tumbes	COMITÉ DE EVALUACIÓN UGEL.T	12 DE MARZO

Nota:

- Los profesores postulantes al presente concurso, deberán tener y cumplir con presentar todos los requisitos en su expediente de acuerdo a la Resolución Ministerial N° 120-2018-MINEDU.
- No se aceptarán la presentación de documentos una vez recepcionado su expediente.
- La presentación de expedientes, se realizará por mesa de partes de Ugel Tumbes, de acuerdo al cronograma establecido.
- Asimismo, el color de folder será verde.
- Deberá anexar en su expediente su correo y teléfonos con la finalidad de poder comunicarles las claves del proceso de las actividades que se desarrollaran de forma virtual.

Tumbes, 25 de febrero del 2021.

LA COMISIÓN DE EVALUACIÓN

DRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACION
UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA (DCA) TUMBES
AREA DE GESTIÓN PEDAGOGICA

AREA DE GUESTIÓN PEDAGOGICA

AREA DE

COBIERNO REGIONAL TUMBES
DIRECCIÓN REGIONAL DE ROUCACIÓN TUMBES
INIDAD DE GESTION EN LA TUMBES

DR. CPC. KEVIA ALEX MELGAR OJEĐA ADMINISTRADOR Gobierny Regional Tumbel Dirección Regional de Educación Unidad de Gystion Education Automobies

Mg. Wilmer Jesús Oyola Vilela Director del Programa Sectorial III Area de gestión Pedagógica GOBIERNO REGIONAL DUMBES
DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION TUMBES
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVAL DE LA TUMBES

Mg. Manuel Cobeñas Yman JEFE DE RECURSOS HUMANOS